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A LA COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
NOTIFICACION DE INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo establecido en el articulo 17 del Reglamento (UE) n° 596/2014 sobre
Abuso de Mercado, el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por
el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, y la Norma Cuarta de
la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comision Nacional del Mercado de Valores, sobre los
contratos de liquidez, y como continuacion de la notificacion de informacién relevante con
namero de registro 257.005 relativa al contrato de liquidez formalizado con JB Capital
Markets, S.V., S.A.U. el 3 de julio de 2017, el cual entr6 en vigor el 11 de julio de 2017,
Global Dominion Access, S.A. (i) informa que ninguna de las operaciones realizadas entre el
11 de julio de 2017 y el 30 de septiembre de 2017, ambos inclusive, se contratd a traves de
una operacion de blogues o bilateral negociada y (ii) proporciona mayor detalle de las
operaciones realizadas en el periodo de referencia, tal y como se adjunta a esta notificacion.

Bilbao, a 4 de octubre de 2017
José Ramon Berecibar Mutiozabal
Secretario del Consejo de Administracion
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Saldo Inicial

Compras

Ventas
Saldo final

Titulos
128.000
145.570

-198.553

Efectivo
497.920
-579.163,93
796.741,76
715.497,83

Precio medio

Fechg, N° Titulos Blogue  N°operaciones Precio medio (€) S Posicion a la fecha (n° titulos) Importe
operacion €) neto

Saldo inicial 497.920 128.000

Compra 11/07/2017 2.000 2 3,85379 -7.707,57 130.000 490.212
Venta 11/07/2017 -5.000 10 3,89860 19.493,01 125.000 509.705
Venta 12/07/2017 -2.185 3 3,94240 8.614,15 122.815 518.320
Compra 12/07/2017 2.017 2 392278 -7.912,24 124.832 510.407
Compra 13/07/2017 1.000 1 3,94612 -3.946,12 125.832 506.461
Venta 13/07/2017 -7.000 8 4,02805 28.196,37 118.832 534.658
Compra 14/07/2017 8.000 9 3,08705 -31.896,43 126.832 502.761
Compra 17/07/2017 3.000 4 3,90200 -11.708,71 129.832 491.052
Venta 17/07/2017 -4.000 6 3,80837 15.593,48 125.832 506.646
Venta 18/07/2017 -396 1 3,89288 1.541,58 125.436 508.188
Compra 18/07/2017 5.000 12 3,86139 -19.306,97 130.436 488.881
Venta 19/07/2017 -1.381 6 3,89717 5.381,99 129.055 494.263
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opii(:(;?én N° Titulos Bloque  N°operaciones Precio medio (€) Efe(rét)lvo Posicion a la fecha (n° titulos) In:];;(t)gte
Compra 20/07/2017 460 2 3,87626 -1.783,08 129.515 492.479
Venta 20/07/2017 -4.000 3 3,92070 15.682,81 125.515 508.162
Compra 21/07/2017 4.000 4 3,91280 -15.651,18 129.515 492511
Venta 21/07/2017 -1.200 3 3,93565 4.722,78 128.315 497.234
Venta 24/07/2017 -975 3 3,90476 3.807,14 127.340 501.041
Compra 24/07/2017 6.150 8 3,88547 -23.895,67 133.490 477.145
Compra 25/07/2017 1.000 4 385511 -3.855,11 134.490 473.290
Venta 27/07/2017 -5.000 3 3,89760 19.488,01 129.490 492.778
Venta 28/07/2017 -4.000 6 3,88771 15.550,83 125.490 508.329
Compra 31/07/2017 6.000 4 3,88679 -23.320,74 131.490 485.008
Venta 31/07/2017 -3.394 9 3,88816 13.196,43 128.096 498.205
Compra 01/08/2017 5.000 5 3,88565 -19.428,27 133.096 478.776
Venta 01/08/2017 -8.000 9 391708 31.336,64 125.096 510.113
Venta 02/08/2017 -6.000 6 394131 23.647,86 119.096 533.761
Compra 02/08/2017 2.000 1 3,80079 -7.781,58 121.096 525.979
Venta 03/08/2017 -3.500 6 3,94820 13.818,69 117.596 539.798
Compra 03/08/2017 4.000 12 3,94664 -15.786,54 121.596 524.012
Compra 04/08/2017 2.000 4 391362 -7.827,24 123.596 516.184
Venta 04/08/2017 -6.262 5 3,93261 24.625,99 117.334 540.810
Compra 07/08/2017 10.000 12 3,90266 -39.026,63 127.334 501.784
Venta 07/08/2017 -4.970 4 3,03889 19.576,27 122.364 521.360
Compra 08/08/2017 1.000 3 3,90412 -3.904,12 123.364 517.456
Venta 08/08/2017 -5.000 2 3,94167 19.708,33 118.364 537.164
Compra 09/08/2017 1.804 3 3,90404 -7.042,89 120.168 530.121
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opii(:(;?én N° Titulos Bloque  N°operaciones Precio medio (€) Efe(rét)lvo Posicion a la fecha (n° titulos) In:];;(t)gte
Venta 09/08/2017 -4.256 15 3,93679 16.754,98 115.912 546.876
Venta 10/08/2017 -6.000 3 3,94098 23.645,86 109.912 570.522
Compra 11/08/2017 7.085 9 391134 -27.711,87 116.997 542.810
Venta 11/08/2017 -4.000 4 3,90737 15.629,47 112.997 558.440
Compra 14/08/2017 535 2 391551 -2.094,80 113.532 556.345
Venta 14/08/2017 -4.000 3 3,94520 15.780,81 109.532 572.126
Venta 15/08/2017 -2.000 2 3,94720  7.894,40 107.532 580.020
Compra 15/08/2017 4.000 4 3,95164 -15.806,55 111.532 564.214
Venta 16/08/2017 -3.000 4 3,97842 11.935.27 108.532 576.149
Venta 17/08/2017 -2.000 3 400287  8.005,74 106.532 584.155
Compra 18/08/2017 264 1 3,08723 -1.052,63 106.796 583.102
Venta 18/08/2017 -2.000 1 404619  8.092,38 104.796 591.194
Venta 21/08/2017 -5.000 4 4,02606 20.130,29 99.796 611.325
Compra 21/08/2017 23 1 4,05000 -93,15 99.819 611.231
Compra 22/08/2017 5.063 10 402711 -20.389,25 104.882 590.842
Venta 22/08/2017 -2.000 2 4,04719 8.094,38 102.882 598.937
Compra 23/08/2017 912 1 4,01758 -3.664,03 103.794 595.273
Venta 23/08/2017 -4.000 5 406952 16.278,09 99.794 611.551
Venta 24/08/2017 -2.693 5 414778 11.169,96 97.101 622.721
Venta 25/08/2017 -300 1 4,09983  1.229,95 96.801 623.951
Compra 25/08/2017 7.000 9 4,06872 -28.481,01 103.801 595.470
Venta 28/08/2017 -2.000 3 404019  8.080,38 101.801 603.550
Compra 28/08/2017 3.620 6 4,04450 -14.641,10 105.421 588.909
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Compra 29/08/2017 7.000 7 3,95542 -27.687,92 112.421 561.221
Venta 30/08/2017 -6.000 8 4,00459 24.027,51 106.421 585.248
Venta 31/08/2017 -3.500 8 397972 13.929,02 102.921 599.177
Compra 31/08/2017 6 1 4,16167 -24,97 102.927 599.152
Compra 01/09/2017 450 4 399671 -1.798,52 103.377 597.354
Venta 01/09/2017 -5.000 6 4,03033 20.151,64 08.377 617.506
Compra 04/09/2017 1.000 1 398513 -3.985,13 99.377 613.520
Venta 04/09/2017 -2.000 4 4,01587 8.031,74 97.377 621.552
Venta 05/09/2017 -3.000 4 4,04575 12.137,24 94.377 633.689
Compra 06/09/2017 6.940 9 3,96785 -27.536,90 101.317 606.153
Venta 06/09/2017 -1.000 1 3,99487 3.994,87 100.317 610.147
Venta 07/09/2017 -3.964 6 4,02104 15.939,41 96.353 626.087
Compra 07/09/2017 1.673 1 397026 -6.642,24 08.026 619.445
Compra 08/09/2017 1.882 1 397595 -7.482,74 99.908 611.962
Venta 08/09/2017 -5.000 6 4,02353 20.117,64 94.908 632.079
Venta 11/09/2017 -2.000 4 4,04136 8.082,72 92.908 640.162
Venta 12/09/2017 -5.000 5 4,07685 20.384,25 87.908 660.546
Compra 12/09/2017 5.000 3 4,07042 -20.352,09 92.908 640.194
Venta 13/09/2017 -3.000 4 4,07641 12.229,23 89.908 652.424
Compra 13/09/2017 5.000 1 4,05242 -20.262,08 94.908 632.162
Venta 14/09/2017 -3.000 8 4,08974 12.269,23 91.908 644.431
Compra 14/09/2017 1.005 2 4,08108 -4.101,49 92.913 640.329
Venta 15/09/2017 -3.000 3 411819 12.354,56 89.913 652.684
Compra 15/09/2017 1.000 1 4,05514 -4.055,14 90.913 648.629
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Venta 18/09/2017 -3.000 7 4,15973 12.479,20 87.913 661.108
Compra 18/09/2017 3.000 3 4,05892 -12.176,76 90.913 648.931
Venta 19/09/2017 -6.000 6 4,13385 24.803,07 84.913 673.734
Venta 20/09/2017 -5.000 8 4,16624 20.831,20 79.913 694.565
Venta 21/09/2017 -6.000 22 4,17462  25.047,70 73.913 719.613
Compra 21/09/2017 2.000 1 4,13182  -8.263,64 75.913 711.349
Venta 22/09/2017 -7.000 20 4,18103 29.267,18 68.913 740.617
Venta 25/09/2017 -2.000 1 4,19717 8.394,34 66.913 749.011
Compra 25/09/2017 3.000 3 4,18305 -12.549,16 69.913 736.462
Compra 26/09/2017 4.000 6 4,13348 -16.533,93 73.913 719.928
Compra 27/09/2017 223 3 4,14996 -925,44 74.136 719.002
Venta 27/09/2017 -1.347 2 4,16005 5.603,59 72.789 724.606
Venta 28/09/2017 -5.230 15 4,16209 21.767,73 67.559 746.374
Compra 28/09/2017 3.458 19 4,16842 -14.414,39 71.017 731.959
Compra 29/09/2017 6.000 3 4,10932 -24.655,91 77.017 707.303
Venta 29/09/2017 -2.000 8 4,09719 8.194,37 75.017 715.498




